
✓    

 

 

 e.Sticks 
•  

Pro obnovu sudů a pro použití v malých nádobách 

 

Popis produktu 

Středně veliké e.Sticks mohou prodloužit životnost sudů. Jsou vhodné i pro použití v malých tancích nebo podobných nádobách. 
Senzorický projev starších sudů je pozměněn a je mnohem výraznější. 

 

Drážky po celé délce obou stran destiček umožňují celkovou extrakci dřeva. Tento unikátní profil ulehčuje aplikaci a přináší rychlí 
výsledek.  

 

E.Sticks jsu vyráběny z vysoce kvalitního francouzského dubu (Quercus petrea, Quercus robur). Dubové dřevo následně přirozeně 
schne 24 měsíců a pak je toustováno. Každá e.Sticks měří 300×22×22 mm a pak jsou spojeny v řetěz po 12 kusech. Nerezový řetěz 
zabezpečí maximální hygienu a autenticitu. Řetězy jednoduše propadnou na dno nádoby a mohou být použitelné i opakovaně 
s různým toustováním. 

Povoleno dle regulace EU komise č. 2019/934.  

Laboratorně testováno na čistotu a kvalitu. 

Název Původ Ožeh Charakteristika Balení 

e.Sticks Light Francouzský dub LIGHT Ovocné, strukturované, 
objemné 

12 kusů 

e.Sticks Medium Francouzský dub Medium Toustování, vanilka, 
karamel 

12 kusů 

e. Sticks High Francouzský dub MediumPlus Káva, intenzívní vůně 
dřeva a toustování 

12 kusů 

 

Dávkování a použití 

 

V závislosti na preferované intenzitě, dávka je 6-18 paliček/100 l pro bílá vína, a 12-36 paliček/100 l pro červená vína. Řetěz je 
ekvivalent 20 % nového dřeva pro 225 l sud. 

 

 

e.Sticks je možné použít do rmutu, moštu nebo vína kdykoliv. Kontaktní čas se může pohybovat mezi jedním až šesti a více měsíci 
v závislosti na zamýšlené aplikaci, možnostech vína a dávky použitých e.Sticks. 

 

Sledování organoleptické elevace určí správný moment vytažení e.Sticks.

 

Skladování 

 

Skladovat na suchém a chladném místě. Chraňte před pachy.  Balení, které bylo otevřeno, následně řádně utěsněte a co nejdříve 
spotřebujte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   ERBSLÖH Geisenheim GmbH • Erbslöhstraße 1 • 65366 Geisenheim, Germany 
Tel.: +49 6722 708-0 • Fax: +49 6722 6098 • info@erbsloeh.com • www.erbsloeh.com 

 

Zde uvedená aplikační doporučení popisují zamýšlené použití produktu jako pomocné látky nebo přísady jako součást správné výrobní praxe. Potravinářské bezpečnosti konečného produktu lze dosáhnout pouze tehdy, je-li používán 
výhradně tímto způsobem. Vezměte prosím na vědomí: naše technické produktové letáky vycházejí z našich současných znalostí a zkušeností. Musí být chápány pouze jako obecné informace o našich produktech. Nemůžeme převzít 
žádnou odpovědnost za použití případ od případu kvůli nelehkosti ošetření přírodních produktů a potenciálních předchozích ošetření. Uživatel si musí vždy sám zkontrolovat dodržování zákonů a bezpečnostních předpisů, které se vztahují 
na používání našich produktů. Veškeré údaje jsou proto poskytovány bez jakékoli záruky. Veškeré informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Platí také naše Všeobecné obchodní podmínky (ke stažení z www.erbsloeh.com). 

 

mailto:info@erbsloeh.com
http://www.erbsloeh.com/

